
ZARZĄDZENIE NR 172/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 
2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. 
w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2025 r. poz. 204) i § 20 pkt 1 i 21 Uchwały VII/151/24 
Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2025 rok 
(Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6428), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2025 rok o kwotę 6.182.034,78 zł, 

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 4.930.748,00 zł, 

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 1.227.335,78 zł, 

3) zwiększam dochody i wydatki w drodze porozumienia z administracją rządową o kwotę 
23.951,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok (zm. Zarządzenie Nr 24/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 14 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 31/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 22 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 43/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 stycznia 
2025 r., Zarządzenie Nr 47/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 80/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 82/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 21 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 92/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
27 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 93/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 27 lutego 2025 r., 
Zarządzenie Nr 126/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 136/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 154/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 155/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 
2025 r., Zarządzenie Nr 158/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 kwietnia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 163/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 kwietnia 2025 r.) wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów 
wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta  
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8119DBC-2ECF-471C-888E-E1E13361287E. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2025 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

010 Rolnictwo i łowiectwo 48 683,67 - 48 683,67 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 48 683,67 - 48 683,67 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

48 683,67 - 48 683,67 - - - - - -

758 Różne rozliczenia 4 860 748,00 3 245 167,00 - - - 1 615 581,00 - - -

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

4 860 748,00 3 245 167,00 - - - 1 615 581,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

4 860 748,00 3 245 167,00 - - - 1 615 581,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 23 951,00 - - - - - - 23 951,00 -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

23 951,00 - - - - - - 23 951,00 -

2120 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej

23 951,00 - - - - - - 23 951,00 -

852 Pomoc społeczna 247 348,00 10 000,00 220 248,00 - - - 17 100,00 - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

220 248,00 - 220 248,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

220 248,00 - 220 248,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 17 100,00 - - - - - 17 100,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

17 100,00 - - - - - 17 100,00 - -

85295 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

171 230,69 - 1 535,00 - - - 169 695,69 - -

85395 Pozostała działalność 171 230,69 - 1 535,00 - - - 169 695,69 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2 187,69 - - - - - 2 187,69 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

167 508,00 - - - - - 167 508,00 - -

2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

1 535,00 - 1 535,00 - - - - - -

Sygnatura: 20010054059081405202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 172/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8119DBC-2ECF-471C-888E-E1E13361287E. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

85495 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina 770 073,42 - 376 040,42 - - - 394 033,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 98 612,00 - - - - - 98 612,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

98 612,00 - - - - - 98 612,00 - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

295 421,00 - - - - - 295 421,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

295 421,00 - - - - - 295 421,00 - -

85595 Pozostała działalność 367 793,00 - 367 793,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

367 793,00 - 367 793,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 6 182 034,78 3 315 167,00 646 507,09 - - 1 615 581,00 580 828,69 23 951,00 -

Sygnatura: 20020054059081405202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8119DBC-2ECF-471C-888E-E1E13361287E. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2025 ROK
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

010 Rolnictwo i łowiectwo 48 683,67 - 48 683,67 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 48 683,67 - 48 683,67 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 800,00 - 800,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 135,00 - 135,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

19,58 - 19,58 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 47 729,09 - 47 729,09 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 4 884 699,00 3 245 167,00 - - - 1 615 581,00 - 23 951,00 -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

23 951,00 - - - - - - 23 951,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 044,00 - - - - - - 3 044,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

670,00 - - - - - - 670,00 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 281,00 - - - - - - 1 281,00 -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 108,00 - - - - - - 108,00 -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

20 125,00 - - - - - - 20 125,00 -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

-1 277,00 - - - - - - -1 277,00 -

80195 Pozostała działalność 4 860 748,00 3 245 167,00 - - - 1 615 581,00 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 119 541,00 404 516,00 - - - 715 025,00 - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

116 142,00 97 539,00 - - - 18 603,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 215 599,00 167 131,00 - - - 48 468,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

724 277,00 573 583,00 - - - 150 694,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 131 965,00 1 578 984,00 - - - 552 981,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

552 224,00 423 414,00 - - - 128 810,00 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

852 Pomoc społeczna 247 348,00 10 000,00 220 248,00 - - - 17 100,00 - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 220 248,00 - 220 248,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 209 581,00 - 209 581,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 10 667,00 - 10 667,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 17 100,00 - - - - - 17 100,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 17 100,00 - - - - - 17 100,00 - -

85295 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30010032559081405202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 172/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8119DBC-2ECF-471C-888E-E1E13361287E. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

171 230,69 -2 255 618,00 1 535,00 - - 2 255 618,00 169 695,69 - -

85395 Pozostała działalność 171 230,69 -2 255 618,00 1 535,00 - - 2 255 618,00 169 695,69 - -

3037 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

1 633 551,00 - - - - 1 633 551,00 - - -

3039 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

96 172,00 - - - - 96 172,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 169 012,89 - 1 504,89 - - - 167 508,00 - -

3247 Stypendia dla uczniów 5 100,00 - - - - 5 100,00 - - -

3249 Stypendia dla uczniów 300,00 - - - - 300,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 30,11 - 30,11 - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 694 158,00 - - - - 694 158,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 40 786,00 - - - - 40 786,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 126 737,00 - - - - 126 737,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 452,00 - - - - 7 452,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

18 565,00 - - - - 18 565,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 094,00 - - - - 1 094,00 - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 95 788,00 - - - - 95 788,00 - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 642,00 - - - - 5 642,00 - - -

4247 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 3 745 617,00 - - - - 3 745 617,00 - - -

4249 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 220 519,00 - - - - 220 519,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -6 486 576,00 -2 255 618,00 - - - -4 230 958,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -381 817,00 - - - - -381 817,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 187,69 - - - - - 2 187,69 - -

4417 Podróże służbowe krajowe 4 023,00 - - - - 4 023,00 - - -

4419 Podróże służbowe krajowe 237,00 - - - - 237,00 - - -

4437 Różne opłaty i składki 9 349,00 - - - - 9 349,00 - - -

4439 Różne opłaty i składki 551,00 - - - - 551,00 - - -

4707 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

109 951,00 - - - - 109 951,00 - - -

4709 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

6 473,00 - - - - 6 473,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 5 014,00 - - - - 5 014,00 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 294,00 - - - - 294,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

38 723,00 - - - - 38 723,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

2 297,00 - - - - 2 297,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

85495 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

855 Rodzina 770 073,42 - 376 040,42 - - - 394 033,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 247,42 - 247,42 - - - - - -

Sygnatura: 30020032559081405202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8119DBC-2ECF-471C-888E-E1E13361287E. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85508 Rodziny zastępcze 98 612,00 - - - - - 98 612,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 98 612,00 - - - - - 98 612,00 - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

295 421,00 - - - - - 295 421,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 103 398,00 - - - - - 103 398,00 - -

4220 Zakup środków żywności 147 710,00 - - - - - 147 710,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 44 313,00 - - - - - 44 313,00 - -

85595 Pozostała działalność 367 793,00 - 367 793,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

349 000,00 - 349 000,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

10 793,00 - 10 793,00 - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 6 182 034,78 1 059 549,00 646 507,09 - - 3 871 199,00 580 828,69 23 951,00 -

Sygnatura: 30030032559081405202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8119DBC-2ECF-471C-888E-E1E13361287E. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 4 860 748,00 3 245 167,00 - - - 1 615 581,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 860 748,00 3 245 167,00 - - - 1 615 581,00 - - -

Urząd Miasta 4 860 748,00 3 245 167,00 - - - 1 615 581,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

4 860 748,00 3 245 167,00 - - - 1 615 581,00 - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów - uchodźców z 
Ukrainy

4 860 748,00 3 245 167,00 - - - 1 615 581,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 23 951,00 - - - - - - 23 951,00 -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 951,00 - - - - - - 23 951,00 -

Urząd Miasta 23 951,00 - - - - - - 23 951,00 -

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 23 951,00 - - - - - - 23 951,00 -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli 23 951,00 - - - - - - 23 951,00 -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

85495 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Stypendia i zasiłki szkolne dla uczniów - uchodźców z Ukrainy 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 4 944 699,00 3 305 167,00 - - - 1 615 581,00 - 23 951,00 -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 247 348,00 10 000,00 220 248,00 - - - 17 100,00 - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 220 248,00 - 220 248,00 - - - - - -

Urząd Miasta 220 248,00 - 220 248,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

220 248,00 - 220 248,00 - - - - - -

Wypłata wynagrodzeń za sprawowanie opieki i kurateli 220 248,00 - 220 248,00 - - - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ 
NA 2025 ROK - ZMIANY

Sygnatura: 30010021459081405202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 172/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8119DBC-2ECF-471C-888E-E1E13361287E. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85231 Pomoc dla cudzoziemców 17 100,00 - - - - - 17 100,00 - -

Urząd Miasta 17 100,00 - - - - - 17 100,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 17 100,00 - - - - - 17 100,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców 17 100,00 - - - - - 17 100,00 - -

85295 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - świadczenia z pomocy społecznej 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 171 230,69 - 1 535,00 - - - 169 695,69 - -

85395 Pozostała działalność 171 230,69 - 1 535,00 - - - 169 695,69 - -

Urząd Miasta 171 230,69 - 1 535,00 - - - 169 695,69 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

2 187,69 - - - - - 2 187,69 - -

Zespoły orzekające o niepełnosprawności dla obywateli Ukrainy - WSS 2 187,69 - - - - - 2 187,69 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 167 508,00 - - - - - 167 508,00 - -

Karta Polaka 167 508,00 - - - - - 167 508,00 - -

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 535,00 - 1 535,00 - - - - - -

Wsparcie odbiorców wybranych źródeł ciepła - dodatek gazowy 1 535,00 - 1 535,00 - - - - - -

855 Rodzina 770 073,42 - 376 040,42 - - - 394 033,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Urząd Miasta 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 98 612,00 - - - - - 98 612,00 - -

Urząd Miasta 98 612,00 - - - - - 98 612,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 98 612,00 - - - - - 98 612,00 - -

Finansowanie pobytu dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej 98 612,00 - - - - - 98 612,00 - -

Sygnatura: 30020021459081405202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8119DBC-2ECF-471C-888E-E1E13361287E. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 295 421,00 - - - - - 295 421,00 - -

Urząd Miasta 295 421,00 - - - - - 295 421,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 295 421,00 - - - - - 295 421,00 - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 295 421,00 - - - - - 295 421,00 - -

85595 Pozostała działalność 367 793,00 - 367 793,00 - - - - - -

Urząd Miasta 367 793,00 - 367 793,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

367 793,00 - 367 793,00 - - - - - -

Świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy 367 793,00 - 367 793,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 1 188 652,11 10 000,00 597 823,42 - - - 580 828,69 - -

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
010 Rolnictwo i łowiectwo 47 729,09 - 47 729,09 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 47 729,09 - 47 729,09 - - - - - -

Urząd Miasta 47 729,09 - 47 729,09 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

47 729,09 - 47 729,09 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 47 729,09 - 47 729,09 - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 47 729,09 - 47 729,09 - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
010 Rolnictwo i łowiectwo 954,58 - 954,58 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 954,58 - 954,58 - - - - - -

Urząd Miasta 954,58 - 954,58 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

954,58 - 954,58 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 954,58 - 954,58 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 954,58 - 954,58 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 6 182 034,78 3 315 167,00 646 507,09 - - 1 615 581,00 580 828,69 23 951,00 -

Sygnatura: 30030021459081405202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8119DBC-2ECF-471C-888E-E1E13361287E. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
010 Rolnictwo i łowiectwo 47 729,09 - 47 729,09 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 47 729,09 - 47 729,09 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego F 47 729,09 - 47 729,09 - - - - - -

Urząd Miasta 47 729,09 - 47 729,09 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 47 729,09 - 47 729,09 - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 47 729,09 - 47 729,09 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 247 348,00 10 000,00 220 248,00 - - - 17 100,00 - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 220 248,00 - 220 248,00 - - - - - -

Wypłata świadczeń za sprawowanie opieki i kurateli A 220 248,00 - 220 248,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 220 248,00 - 220 248,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 209 581,00 - 209 581,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 667,00 - 10 667,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 17 100,00 - - - - - 17 100,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców A 17 100,00 - - - - - 17 100,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 17 100,00 - - - - - 17 100,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 17 100,00 - - - - - 17 100,00 - -

85295 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2025 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010004759081405202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 172/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8119DBC-2ECF-471C-888E-E1E13361287E. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 171 230,69 - 1 535,00 - - - 169 695,69 - -

85395 Pozostała działalność 171 230,69 - 1 535,00 - - - 169 695,69 - -

Karta Polaka A 167 508,00 - - - - - 167 508,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 167 508,00 - - - - - 167 508,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 167 508,00 - - - - - 167 508,00 - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 2 187,69 - - - - - 2 187,69 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 2 187,69 - - - - - 2 187,69 - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 187,69 - - - - - 2 187,69 - -

Wypłata dodatków i rekompensat ciepłowniczych A 1 535,00 - 1 535,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 1 535,00 - 1 535,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 504,89 - 1 504,89 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30,11 - 30,11 - - - - - -

855 Rodzina 770 073,42 - 376 040,42 - - - 394 033,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 8 247,42 - 8 247,42 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247,42 - 247,42 - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 98 612,00 - - - - - 98 612,00 - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 98 612,00 - - - - - 98 612,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 98 612,00 - - - - - 98 612,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 98 612,00 - - - - - 98 612,00 - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 295 421,00 - - - - - 295 421,00 - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500/800+ A 295 421,00 - - - - - 295 421,00 - -

jednostki pomocy społecznej 295 421,00 - - - - - 295 421,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 398,00 - - - - - 103 398,00 - -

4220 Zakup środków żywności 147 710,00 - - - - - 147 710,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 44 313,00 - - - - - 44 313,00 - -

85595 Pozostała działalność 367 793,00 - 367 793,00 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 367 793,00 - 367 793,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 367 793,00 - 367 793,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

349 000,00 - 349 000,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 793,00 - 10 793,00 - - - - - -

Sygnatura: 50020004759081405202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8119DBC-2ECF-471C-888E-E1E13361287E. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 8 000,00 - 8 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 1 188 652,11 10 000,00 597 823,42 - - - 580 828,69 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 4 884 699,00 3 245 167,00 - - - 1 615 581,00 - 23 951,00 -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 951,00 - - - - - - 23 951,00 -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E 23 951,00 - - - - - - 23 951,00 -

jednostki systemu oświaty 23 951,00 - - - - - - 23 951,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 044,00 - - - - - - 3 044,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 670,00 - - - - - - 670,00 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 281,00 - - - - - - 1 281,00 -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 108,00 - - - - - - 108,00 -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 125,00 - - - - - - 20 125,00 -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 277,00 - - - - - - -1 277,00 -

80195 Pozostała działalność 4 860 748,00 3 245 167,00 - - - 1 615 581,00 - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 4 860 748,00 3 245 167,00 - - - 1 615 581,00 - - -

Urząd Miasta 961 538,00 286 982,00 - - - 674 556,00 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 119 541,00 404 516,00 - - - 715 025,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -132 000,00 -98 200,00 - - - -33 800,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy -26 003,00 -19 334,00 - - - -6 669,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 899 210,00 2 958 185,00 - - - 941 025,00 - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

116 142,00 97 539,00 - - - 18 603,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 215 599,00 167 131,00 - - - 48 468,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 856 277,00 671 783,00 - - - 184 494,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 131 965,00 1 578 984,00 - - - 552 981,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 578 227,00 442 748,00 - - - 135 479,00 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - -2 255 618,00 - - - 2 255 618,00 - - -

85395 Pozostała działalność - -2 255 618,00 - - - 2 255 618,00 - - -

FEPZ- bieżące projekty oświatowe E - -2 255 618,00 - - - 2 255 618,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 534 447,00 - - - - 2 534 447,00 - - -

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 633 551,00 - - - - 1 633 551,00 - - -

Sygnatura: 50030004759081405202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8119DBC-2ECF-471C-888E-E1E13361287E. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 96 172,00 - - - - 96 172,00 - - -

3247 Stypendia dla uczniów 5 100,00 - - - - 5 100,00 - - -

3249 Stypendia dla uczniów 300,00 - - - - 300,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 832,00 - - - - 176 832,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 388,00 - - - - 10 388,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 35 537,00 - - - - 35 537,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 094,00 - - - - 2 094,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 567,00 - - - - 5 567,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 332,00 - - - - 332,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 95 788,00 - - - - 95 788,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 642,00 - - - - 5 642,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 287 318,00 - - - - 287 318,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 16 914,00 - - - - 16 914,00 - - -

4417 Podróże służbowe krajowe 4 023,00 - - - - 4 023,00 - - -

4419 Podróże służbowe krajowe 237,00 - - - - 237,00 - - -

4437 Różne opłaty i składki 9 349,00 - - - - 9 349,00 - - -

4439 Różne opłaty i składki 551,00 - - - - 551,00 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 109 951,00 - - - - 109 951,00 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 473,00 - - - - 6 473,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 291,00 - - - - 291,00 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17,00 - - - - 17,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 222,00 - - - - 30 222,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 798,00 - - - - 1 798,00 - - -

Urząd Miasta -2 534 447,00 -2 255 618,00 - - - -278 829,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 517 326,00 - - - - 517 326,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 398,00 - - - - 30 398,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 91 200,00 - - - - 91 200,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 358,00 - - - - 5 358,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 998,00 - - - - 12 998,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 762,00 - - - - 762,00 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 745 617,00 - - - - 3 745 617,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 220 519,00 - - - - 220 519,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -6 773 894,00 -2 255 618,00 - - - -4 518 276,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -398 731,00 - - - - -398 731,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 723,00 - - - - 4 723,00 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 277,00 - - - - 277,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 501,00 - - - - 8 501,00 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 499,00 - - - - 499,00 - - -

Sygnatura: 50040004759081405202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8119DBC-2ECF-471C-888E-E1E13361287E. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

85495 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 27 100,00 27 100,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 27 100,00 27 100,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 32 900,00 32 900,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 32 900,00 32 900,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 4 944 699,00 1 049 549,00 - - - 3 871 199,00 - 23 951,00 -

Dysponent: Wydział Księgowości
010 Rolnictwo i łowiectwo 954,58 - 954,58 - - - - - -

01095 Pozostała działalność 954,58 - 954,58 - - - - - -

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego F 954,58 - 954,58 - - - - - -

Urząd Miasta 954,58 - 954,58 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 - 800,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135,00 - 135,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,58 - 19,58 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 954,58 - 954,58 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 6 182 034,78 1 059 549,00 646 507,09 - - 3 871 199,00 580 828,69 23 951,00 -

Sygnatura: 50050004759081405202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8119DBC-2ECF-471C-888E-E1E13361287E. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 172/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


